ATA DE JULGAMENTO DAS INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 010/2018
Às treze horas e trinta minutos do décimo dia do mês de setembro de dois mil e dezoito, no Paço Municipal Harry Leopoldo Gomes, município de Taió, Estado de Santa Catarina, reuniram-se os membros da comissão do processo seletivo simplificado, nomeados através da Portaria n.º 13.535, de 27 de agosto de 2018, com o fim especial de analisar e julgar as inscrições para os cargos referidos no edital de processo seletivo simplificado n.º 010/2018, encerradas neste dia. O presidente da comissão fez uma rápida explanação sobre o objetivo da convocação da reunião e logo em seguida solicitou que analisassem o edital e os documentos anexo as inscrições. Por unanimidade a comissão do processo seletivo decidiu conforme segue:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CARGO

	001
	Ederson Fernando Michels
	Agente Técnico I

	002
	Jadir de Liz
	Operador de Equipamento

	003
	Volnei Boeing
	Agente Técnico I

	004
	Andressa Liara Wachholz
	Agente Técnico I

	005
	Graziela Luzia Loffi
	Agente Técnico I

	006
	Fabio Pomerening
	Operador de Equipamento

	007
	Janir Stringari
	Operador de Equipamento

	008
	Rafael Velho de Campos
	Operador de Equipamento

	009
	Cleidi Mara dos Santos
	Psicólogo

	010
	Aline Vizentainer Tives de Macedo
	Psicólogo

	011
	Neuma Anderle Felizari
	Agente Técnico I

	012
	Fabricia Eger Augusto
	Médico Clínico

	013
	Volnei Kraemer
	Operador de Equipamento

	014
	Roni Veber
	Operador de Equipamento

	015
	Jessica Nazatto
	Agente Técnico I

	016
	Fabio Soares da Silva
	Operador de Equipamento

	017
	Jaqueline Aparecida da Silva
	Agente Técnico I

	018
	Pedro Valentim
	Operador de Equipamento

	019
	Caroline Alessandra Berri
	Agente Técnico I

	020
	Daniela Tamanini Benatti
	Psicólogo

	021
	Edelberto Valzburger
	Operador de Equipamento

	022
	Rodolfo Bruesky de Albuquerque
	Médico Clínico

A palavra foi colocada à disposição dos membros e, como dela ninguém mais quisesse fazer uso, o senhor Presidente pediu que procedesse no encerramento da ata, que vai por mim e pelos demais membros assinada.

[bookmark: _GoBack]Marcio Farias
Presidente

Giana Maestri Batista de Ramos
Membro

Rozi Terezinha de Souza
Membro

1